
Приказ № 11 

по МБДОУ ЦРР – детскому саду №7 «Ромашка» 

от  20 мая 2024 года 

 

На основании «Порядка  приёма, перевода и отчисления воспитанников  

МБДОУ ЦРР – детского сада №7 «Ромашка» города Новоалтайска 

Алтайского края, личного заявления родителей,  -  

Приказываю: 

1.Отчислить  из МБДОУ ЦРР №7  следующих воспитанников:   

№ 

п/п 

Дата 

отчисления 

№ группы  Причина отчисления Количество детей 

1. 20.05.2024 №5  

компенсирующей  

направленности 

По желанию 

родителей, в связи с 

переводом в ДОУ 

№21 г.Новоалтайска 

1 

 

 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                 Заведующий _____________ Новик Т.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


